Solvit.

Willelmus van den (dg: Hulze) Hulze prebuit et etc suos patententes denarios ad redimendum domum et horreum et ortum #cum# suis attinentiis sitos in parochia de Sonne inter hereditatem Johannis dicti Koebecker ex uno et inter hereditatem Petri die (dg: Pe)

Bleec ex alio (dg: ut) venditos Mijchaeli filio quondam Walteri Peters soen a Waltero van den Hulze avunculo dicti Willelmi ut dicebat et alter cessit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 096v 15 do 05-01-1380.

Elizabeth wv Reijnerus Willems, haar zoon Henricus en haar schoonzoon Arnoldus van Scijnle verkochten aan Gerardus van Boekel, Henricus van Bernheze zvw Nijcholaus van den Arennest en Johannes van Loet schoenmaker eikenhout in Schijndel, op erfgoed van voornoemde Elizabeth, gnd die Rogge Hoeve, zoals Adam van Mierd dat hout eertijds gekocht had van voornoemde Elizabeth. De kopers moeten het hout uiterlijk met Pinksteren (zo 13-05-1380) afvoeren.

Elizabeth relictā quondam Reijni Willems cum tutore Henricus eius filius et Arnoldus de Scijnle gener dicte Elizabeth ligna quercina consistentia (dg: supra) in parochia de Scijnle supra hereditatem dicte Elizabeth die Rogge Hoeve vocatam (dg: et que li) prout Adam de Mierd huiusmodi ligna alias emebat erga dictam Elizabeth ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo de Boekel Henrico de Bernheze filio quondam Nijcholai van den Arennest et Johanni de Loet sutori promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere hoc addito quod dicti emptores dicta ligna infra hinc et penthecostes a suo loco et fundo amovebunt et quod dicti (dg: ven) emptores (dg: ..) per modum crescentie quod exponetur ten (dg: houwe) #was# (dg: ut d). Testes datum supra.

BP 1176 f 096v 16 do 05-01-1380.

Adam van Mierd verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Adam de Mierd prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 096v 17 do 05-01-1380.

Vooroemde kopers beloofden aan voornoemde Elizabeth 59 Brabantse dobbel met Sint-Martinus aanstaande (zo 11-11-1380) te betalen.

Dicti emptores promiserunt indivisi super omnia dicte (dg: Eliza) Elizabeth LIX Brabant dobbel seu valorem ad Martini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 096v 18 do 05-01-1380.

Everardus van Pettellaer verkocht aan zijn schoonzoon Godefridus Palken zvw Arnoldus Palken 2 kamers met ondergrond en erachter gelegen tuin in Den Bosch, in de straat gnd Huls, naast een kamer, behorend aan voornoemde Everardus en gelegen naast het woonhuis van voornoemde Everardus, enerzijds en erfgoed van wijlen Egidius van Doeveren zvw Henricus Cnape anderzijds, belast met 40 schelling geld.

Solvit.

Everardus de Pettellaer duas cameras cum suo fundo et cum orto retro easdem cameras sito sitas in Busco in vicum dictum Huls inter hereditatem (dg: .. Everardi ex) quandam cameram (dg: ad) cum suo fundo spectantem ad dictum Everardum et sitam contigue iuxta domum habitationis dicti Everardi ex uno et inter hereditatem #quondam# Egidii de Doeveren (dg: ex alio) filii quondam Henrici Cnape ex alio ut dicebat (dg: hereditarie dedit ad hereditarium censum dicto Eg) #hereditarie vendidit# Godefrido Palken filio quondam Arnoldi Palken #suo genero# ab eodem (dg: possidendas pro hereditario censu XL solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim nativitatē Domini ex premissis) promittens warandiam et aliam (dg: obligationem deponere et alter repromisit testes datum supra) et obligationem deponere exceptis

(dg: here) XL solidis monete exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 096v 19 do 05-01-1380.

Voornoemde Godefridus ev Elizabeth dv voornoemde Everardus beloofde aan voornoemde Everardus bij de deling van de goederen die voornoemde Everardus en zijn vrouw Elizabeth na zullen laten, een erfcijs in te brengen van 4 pond geld.

Dictus Godefridus #maritus et tutor legitmus Elizabeth sue uxoris filie dicti Everardi# promisit super omnia dicto Everardo quod si ipse Godefridus ad divisionem faciendam de bonis que dictus Everardus et Elizabeth eius uxor post se relinquent extunc ad hereditariam reimportabit hereditarium censum quatuor librarum monete. Testes datum supra.

BP 1176 f 096v 20 do 05-01-1380.

Petrus Alarts zv Goeswinus Cnode ontlastte Johannes van Kuijc, Lucas van de Kelder en Laurencius van Wetten van 40 oude schilden, aan hem beloofd door voornoemde Johannes, Lucas en Laurencius.

Petrus Alarts filius Goeswini Cnode (dg: pa) quitum proclamavit Johannem de Kuijc Lucam de Penu et Laurencium de Wetten a XL aude scilde promissis sibi alias coram scabinis in Busco a dictis Johanne Luca et Laurencio ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1176 f 096v 21 do 05-01-1380.

Ghisbertus van der Veerdonc verkocht aan Herbertus Truden soen van Kessel een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (za 02-02-1381), gaande uit een huis, tuin en aangelegen kamp, in Schijndel, ter plaatse gnd op Geen Veerdonc, tussen Johannes van Berze enerzijds en wijlen hr Godefridus van Os anderzijds, reeds belast met grondcijnzen.

Ghisbertus van der Veerdonc hereditarie vendidit Herberto Truden soen de Kessel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et primo termino [ultra] (dg: .....) #annum# et in Busco tradendam ex domo orto et campo eis adiacente sitis in parochia de Scijnle in loco dicto op Gheen Veerdonc inter hereditatem Johannis de Berze ex uno et inter hereditatem quondam domini Godefridi de Os ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem exceptis censibus domini fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.